
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU PODYJÍ
VÁS SRDEČNĚ ZVE NA OBNOVENÝ CYKLUS PŘEDNÁŠEK

PŘÍRODOU CELÉHO SVĚTA
23. 1. 2024 

DIVOKÝM HAJASTÁNEM / Jindřich Chlapek & Tomáš Růžička – biologové a ochranáři,
 Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
 Po stopách leoparda aneb dva roky v ochraně přírody Arménie

30. 1. 2024 
LOVCEM ŽIVÉ KRÁSY / Pavel Kuča – ekolog a fotograf, Luhačovice

 Nejen za zubry, medvědy a vlky do Biesczad

6. 2. 2024 
TUNDRA V SRDCI EVROPY / Robin Böhnisch – ředitel Správy Krkonošského národního parku

 Krkonošský národní park očima jeho ředitele

13. 2. 2024
MAKEDONIE – ZEMĚ, KAM SE NEJEZDÍ / Vlasta Škorpíková – ornitoložka, 

 Krajský úřad Jihomoravského kraje & Zdeněk Tunka – fotograf, Znojmo

20. 2. 2024
PROČ CHRÁNIT PŘÍRODU VE STŘEDNÍ AFRICE? / Ondřej Sedláček – zoolog a ekolog,

 Katedra ekologie PřF Univerzita Karlova v Praze
 Save Elephant – Česká rezervace v Kongu

27. 2. 2024 
GORILY V MLZE / Barbora Červená – veterinářka a zooložka, 

 Ústav biologie obratlovců Akademie věd ČR, Brno
 Příběh ochrany lidoopů, který znají všichni. Anebo ne?

Přednášky se konají vždy v úterý od 19 hodin 
v Domě umění Jihomoravského muzea 
ve Znojmě na náměstí TGM.

Po celou dobu bude v sále k vidění výstava 
fotografi í Fascinující svět zvířat k 70. výročí 
Ústavu biologie obratlovců AV ČR.

Vstup je zdarma.

Více informací 
na www.nppodyji.cz  



23. 1. 2024 
DIVOKÝM HAJASTÁNEM / Jindřich Chlapek & Tomáš Růžička – biologové a ochranáři,

 Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
 Po stopách leoparda aneb dva roky v ochraně přírody Arménie

30. 1. 2024 
LOVCEM ŽIVÉ KRÁSY / Pavel Kuča – ekolog a fotograf, Luhačovice

 Nejen za zubry, medvědy a vlky do Biesczad

6. 2. 2024 
TUNDRA V SRDCI EVROPY / Robin Böhnisch – ředitel Správy Krkonošského národního parku

 Krkonošský národní park očima jeho ředitele

13. 2. 2024
MAKEDONIE – ZEMĚ, KAM SE NEJEZDÍ / Vlasta Škorpíková – ornitoložka, 

 Krajský úřad Jihomoravského kraje & Zdeněk Tunka – fotograf, Znojmo

20. 2. 2024
PROČ CHRÁNIT PŘÍRODU VE STŘEDNÍ AFRICE? / Ondřej Sedláček – zoolog a ekolog,

 Katedra ekologie PřF Univerzita Karlova v Praze
 Save Elephant – Česká rezervace v Kongu

27. 2. 2024 
GORILY V MLZE / Barbora Červená – veterinářka a zooložka, 

 Ústav biologie obratlovců Akademie věd ČR, Brno
 Příběh ochrany lidoopů, který znají všichni. Anebo ne?

Přednášky se konají vždy v úterý od 19 hodin 
v Domě umění Jihomoravského muzea 
ve Znojmě na náměstí TGM.

Po celou dobu bude v sále k vidění výstava 
fotografi í Fascinující svět zvířat k 70. výročí 
Ústavu biologie obratlovců AV ČR.

Vstup je zdarma.

Více informací 
na www.nppodyji.cz  

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU PODYJÍ
VÁS SRDEČNĚ ZVE NA OBNOVENÝ CYKLUS PŘEDNÁŠEK

PŘÍRODOU CELÉHO SVĚTA



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU PODYJÍ
VÁS SRDEČNĚ ZVE NA OBNOVENÝ CYKLUS PŘEDNÁŠEK

PŘÍRODOU CELÉHO SVĚTA
23. 1. 2024

DIVOKÝM HAJASTÁNEM / Jindřich Chlapek & Tomáš Růžička – biologové a ochranáři,
 Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
 Po stopách leoparda aneb dva roky v ochraně přírody Arménie

30. 1. 2024
LOVCEM ŽIVÉ KRÁSY / Pavel Kuča – ekolog a fotograf, Luhačovice

 Nejen za zubry, medvědy a vlky do Biesczad

6. 2. 2024 
TUNDRA V SRDCI EVROPY / Robin Böhnisch – ředitel Správy Krkonošského národního parku

 Krkonošský národní park očima jeho ředitele

13. 2. 2024
MAKEDONIE – ZEMĚ, KAM SE NEJEZDÍ / Vlasta Škorpíková – ornitoložka, 

 Krajský úřad Jihomoravského kraje & Zdeněk Tunka – fotograf, Znojmo

20. 2. 2024
PROČ CHRÁNIT PŘÍRODU VE STŘEDNÍ AFRICE? / Ondřej Sedláček – zoolog a ekolog,

 Katedra ekologie PřF Univerzita Karlova v Praze
 Save Elephant – Česká rezervace v Kongu

27. 2. 2024 
GORILY V MLZE / Barbora Červená – veterinářka a zooložka, 

 Ústav biologie obratlovců Akademie věd ČR, Brno
 Příběh ochrany lidoopů, který znají všichni. Anebo ne?

Přednášky se konají vždy v úterý od 19 hodin 
v Domě umění Jihomoravského muzea 
ve Znojmě na náměstí TGM.

Po celou dobu bude v sále k vidění výstava 
fotografi í Fascinující svět zvířat k 70. výročí 
Ústavu biologie obratlovců AV ČR.

Vstup je zdarma.

Více informací 
na www.nppodyji.cz  


